
ŠKOLA BOJOVÝCH UMĚNÍ A SEBEOBRANY

vedoucí trenér školy: Kryštof Káninský
kontaktní telefon: +420 737 243 879
e-mail: krystof.kaninsky@ewto.cz

Základní ceník výuky:
Trénink ZDARMA a až poté se rozhodnete, zda v budete chtít kurzy navštěvovat.

WingTsun 2x týdně 1,5 hod. (standartní tréninková frekvence)
Rok (10 měsíců): ___________890 Kč/měsíc

WingTsun 4x týdně 1,5 hod. (rozšířená tréninková frekvence)
Rok: ____________________1 270 Kč/měsíc
Součástí roční platby jsou i další výhody: Tréninkové WingTsun tričko zdarma, Poukaz na intenzívní víkend zdarma, …

Víkendové semináře:
Podle délky trvání: _________100 Kč/hod

Intenzivní trénink __________400 Kč/hod

Úhrada výuky je možná v hotovosti i převodem na účet. Každá škola má svůj vlastní ceník,  
který zohledňuje její specifika (především pak regionální).


